[bookmark: MOKUJI_79][bookmark: JUMP_SEQ_107]別記様式第１号（第４条第１項関係）
	　　　年度　補助金等交付申請書

	　　　年　　月　　日

	　　留萌市長　　　　　　　様

	申請者　住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　　　年度において次のとおり交付を受けたいので、留萌市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

	記

	１　補助金等の名称

	２　交付申請額
	円

	３　補助事業等
の予定期間
	着　手　　　　　　年　　月　　日
完　了　　　　　　年　　月　　日（　泊　日）

	４　補助事業等
　　の経費の配分
	　(１)　全体事業費等　　　　　　　　　　　　円
　(２)　補助対象事業費　　　　　　　　　　　円

	５　添付書類
	　□　事業計画書
　□　収支予算書
　□　団体等の規約又は定款並びに構成員名簿
　□　前年度決算書
　□　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: MOKUJI_80][bookmark: JUMP_SEQ_110]
別記様式第２号（第４条第２項第１号関係）
	事　業　計　画　書

	　　　年　　月　　日

	申請者　住　所

	氏　名

	１　事業の目的

	２　事業計画の概要

	３　事業実施による効果

[bookmark: MOKUJI_81][bookmark: JUMP_SEQ_113]
別記様式第３号（第４条第２項関係）
	収　支　予　算　書

	　　　年　　月　　日

	申請者　住　所

	氏　名

	区　分

予算科目
	全体事業費
予算額　(円)
	補助対象算
出額　(円)
（Ａ）
	備考
（収入支出の積算内訳を記載）

	収

	入

	小　　計①

	支

	出

	小　　計②

	　　　　　(Ａ)欄の②　　　　　　　　　　　　　　　円（ア）

	　３，０００円×延べ　　泊　　　　　　　　　　　　円（イ）

	　　　　　限　度　額　　　　　　　　　　　　　　　円（ウ）

	◎（ア）と（イ）と（ウ）との比較で最少額を宿泊費用分の申請額とする。

	　　交付申請額　（宿泊費用分＋練習施設使用料）　　　　　　　　　円

別記様式第５号（第９条第１項関係）
	補助事業等内容変更等承認申請書

	　　　年　　月　　日

	　　留萌市長　　　　　　　様

	補助事業者　住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　　　年　　月　　日付け留萌市指令生涯学習第　　号による補助金等交付決定通知による補助事業等の内容を次のとおり変更（中止）したいので、留萌市補助金等交付規則第９条の規定により申請します。

	補助事業等の
名称

	全体事業費
	変更前

	変更後

	補助対象事業費
	変更前

	変更後

	補助金等の額
	通知を受けている額

	変更見積額

	変更（中止）の理由

	変更の内容

	添付書類
	　□　変更収支予算書
　□　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別記様式第６号（第９条第２項第１号関係）
	変　更　収　支　予　算　書

	　　　年　　月　　日

	補助事業者　住　所

	氏　名

	区　分

予算科目
	全体事業費
予算額　(円)
	補助対象算
出額　(円)
（Ａ）
	備考
（収入支出の積算内訳を記載）

	収

	入

	小　　計①

	支

	出

	小　　計②

	　　　　　(Ａ)欄の②　　　　　　　　　　　　　　　円（ア）

	　３，０００円×延べ　　泊　　　　　　　　　　　　円（イ）

	　　　　　限　度　額　　　　　　　　　　　　　　　円（ウ）

	◎（ア）と（イ）と（ウ）との比較で最少額を宿泊費用分の申請額とする。

	　　交付申請額　（宿泊費用分＋練習施設使用料）　　　　　　　　　円

[bookmark: MOKUJI_86][bookmark: JUMP_SEQ_128]
別記様式第８号（第13条第１項関係）
	実　績　報　告　書

	　　　年　　月　　日

	　　留萌市長　　　　　　　様

	申請者　住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　留萌市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。

	交付決定年月日
	　　年　　月　　日　留萌市指令生涯学習第　　号

	補助金等の名称

	補助事業等の着手
・完了年月日
	着　手　　　　　　年　　月　　日
完　了　　　　　　年　　月　　日（　泊　日）

	補助事業等対象事業額確定額
	円

	補助金等
交付決定通知額
	円

	補助金等変更後決定額
	円

	添付書類
	　□　補助事業等の成果
　□　収支決算書（領収書等添付）
　□　合宿の様子（写真）

[bookmark: MOKUJI_87][bookmark: JUMP_SEQ_131]
別記様式第９号（第13条第２項第１号関係）
	事　業　成　果　調　書

	　　　年　　月　　日

	申請者　住　所

	氏　名

	１　事業の目的

	２　事業実施の概要

	３　事業実施による効果

別記様式第10号（第13条第２項第２号関係）
	収　支　決　算　書

	　　　年　　月　　日

	申請者　住　所

	[bookmark: _GoBack]氏　名

	区　分

予算科目
	全体事業費
決算額　(円)
	補助対象算
出額　(円)
（Ａ）
	備考
（収入支出の積算内訳を記載）

	収

	入

	小　　計①

	支

	出

	小　　計②

	　　　　　(Ａ)欄の②　　　　　　　　　　　　　　　円（ア）

	　３，０００円×延べ　　泊　　　　　　　　　　　　円（イ）

	　　　　　限　度　額　　　　　　　　　　　　　　　円（ウ）

	◎（ア）と（イ）と（ウ）との比較で最少額を宿泊費用分の申請額とする。

	　　交付申請額　（宿泊費用分＋練習施設使用料）　　　　　　　　　円

別紙１（第１０条関係）

団体宿泊証明書

　留萌市長　　　　　　　様

	合宿団体名

	合宿人員
	　　　　名

	宿泊年月日
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

上記のとおり宿泊したことを証明します。

　　年　　月　　日

住　　　所

宿泊施設名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

別紙２（第１０条関係）

合宿参加者名簿
	指導者・選手の別
	氏名
	宿泊数